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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
FACULTAD DE CIENCIAS Y EDUCACION

PROYECTO CURRICULAR DE .
MAESTRIA EN COMUNICACION - EDUCACION

CONCURSO ABREVIADO DE MERITOS
CONVOCATORIA PUBLICA N° 1818 PAGINA WEB UDFJC

ACTA DE JURADOS.
Siendo las 3:00 p.m del dia 17 de febrero de 2014, se reuni6 el consejo Curricular de la MAESTRIA EN COMUNICACION

— EDUCACION para revisar y seleccionar un ganador en el Concurso Abreviado de Méritos, Convocatoria Publica N°1818,
de Hora catedra en la Oficina 609 de la MAESTRIA EN COMUNICACION — EDUCACION Agenda:

1. Verificacion del Quérum
2. Revisién de hojas de vida
3. Resultados

Desarrollo:
1. Representantes del Consejo curricular:

Profesor (a) Hernan Javier Riveros (Docente de Vinculacion Especial)
Profesor (a) Carlos Fajardo (Docente de Planta)

2. Serecibieron (siete — 7) Hojas de vida:
SIETE (7) HOJAS DE VIDA:

+  YAMILE GARCIA - C.C 20.928.143

* ANA CAROLINA OCHOA - CC. 52.857.251

+  MARIA CRISTINA SANCHEZ - CC. 720.738.688
+  JAIME MERCHAN - CC. 7.750.840

* ALEXANDER CASTILLO - CC. 79701341

* ADRIANA CARRILLO - CC. 52.008.407

*+ JOHN ALEXANDER CRUZ - CC. 790.908.620

2.2 Se verifica el cumplimiento del perfil publicado en la convocatoria, por medio del estudio de las hojas de vida v,
después de dicha verificacién, se cito a los docentes a entrevista el d[a 17 de Febrero a las 2:00 p.m.. en las
instalaciones del proyecto curricular de MAESTRIA EN COMUNICACION — EDUCACION

2.3

HUBO SIETE (7) PARTICIPANTES Y SE REALIZARON CINCO (5) ENTREVISTAS A LOS CANDIDATOS:

*  YAMILE GARCIA - C.C 20.928.143

« ANACAROLINA OCHOA - CC. 52.857.251

+  MARIA CRISTINA SANCHEZ - CC. 720.738.688
+  JAIME MERCHAN - CC. 7.750.840

« ALEXANDER CASTILLO - CC. 79701341

ADRIANA CARRILLO Y JOHN ALEXANDER CRUZ NO SE PRESENTARON A LA ENTREVISTA

Resultados:

El detalle de los resultados, con los respectivos puntajes, se anexa en cuadro.
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ASPIRANTES

PUNTAJES ASIGNADOS PARA CADA FACTOR CON BASE EN EL ESTUDIO DE LA HOJA DE VIDA

CANDIDATO

TITULO
DE
GRADO

TITULO DE
POSGRADO

EXPERIENCIA
DOCENTE Y
PROFESIONAL
REQUERIDA
PARA LA
CONVOCATORIA

INVESTIGACIONES
Y/O
PUBLICACIONES
CONCLUIDAS O
EN CURSO

Investigacione
sylo
publicaciones®
concluidas y
en curso

ENTREVISTA

TOTAL

YAMILE
GARCIA
CC.
20.928.143

10

10

0

0

0

25

ANA
CAROLINA
OCHOA
CC.
52.857.251

10

20

40

MARIA
CRISTINA
SANCHEZ

CC.
720.738.688

10

20

15

15

15

15

75

JAIME
MERCHAN
CC. 7.750.840

10

20

15

10

10

10

65

ALEXANDER
CASTILLO
CC. 79701341

10

20

20

15

15

15

80

ADRIANA
CARRILLO
CC.
52.008.407

ON.P.

JOHN
ALEXANDER
CRUz
CC.
790.908.620

O N.P.

En concordancia con la valoracion de formacién académica de los concursantes de la Convocatoria N° 1818

se declara GANADOR DE este concurso A Alexander Castillo

nuamero . 79701341 con un puntaje de 80 puntos

En constancia de lo anterior, firma

Presidente de Consejo
FERNANDO ARANGUREN DIAZ

—-

identificado con cédula de ciudadania
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